
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ 
Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 
Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 
Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００７．１１．７ 
 President：Junichi Sagawa                           Wilfrid J. Wilkinson 
 Secretary：Kimikazu Kato                        RI President,2007-08 
 Hotel Garden Palace                           Yoshihiko Ishikawa Governor 
 Sayada3248-1 Kumagaya shi                         RI Dist２５７０ 

第４８０回 親睦例会      

 

 

 

                   

 

花束を頂き 

ニコニコの馬場会員・橋本会員･萎沢会員 

 

 

 
 

 

会長 佐川順一 
１１月に入りました。朝晩、大分冷え込んできまし

た。本日は午後６時より別室において今年度第５回

理事会が開催されました。お手元の資料にある議題

に関して慎重審議がなされ、全件、可決承認されま

したことを報告いたします。 
先月１０月は４例会ともガーデンパレスで行われ

ました。だからというわけではありませんが、今月

は２回、移動例会がございます。さて、皆様もご周

知のようにＣＬＰに関しまして委員会が作られ、熊

谷南ロータリークラブの新体制の下案が練り上げら

れました。今月２１日、臨時総会におきまして皆様

のご承認を承ることになりました。明日にでも資料

を郵送いたします。資料に目を通していただき当日

それをご持参いただきたいと思います。 
 ２１日にはプログラムとして「社会奉仕プロジェ

クト」に関して意見交換を行い皆様の身近な地域の

ニーズをお聞きしたいと思います。具体的なニーズ

の要請があれば地区に申請手続きを行い、ＲＩの地

区補助金を受け取ることが出来ます。財団に寄付す

る一方ではなく、少しでも還元できるようになれば

ＰＲ効果を高め、地域にもクラブにとっても有意義

なことではないでしょうか。                

 
 
 
 

 出 席 報 告 
 
例会日 １１月７日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
３３  ２２  １１ ０ ６７％ 

 

 ニコニコ BOX 

棚澤正行 委員長 

Ｎｏ．１７ 

 

会 長 挨 拶 

本日のプログラム １１月１１日（日） 
移動奉仕例会「大麻生野鳥の森公園付近

ゴミ収集」 
 

委 員 会 報 告 



佐川順一会員・加藤公一幹事 

 今晩は。今月は２度の移動例会がございます。又、

２１日にはクラブ組織改正と細則一部変更の議案

の臨時総会を予定しております。万障お繰り合せ

のうえ、御出席下さい。 
島﨑次弘会員 

 今日は何かとメッチャ忙しくてすっかり疲れてし

まいました。よって今日の例会は静かにしてます。

が、最後に一言。馬場さんいつもクラブのために

骨を折って頂いてますが、本当に骨折してしまう

とは驚きました。今日は元気な顔を見て安心しま

した。次年度はいよいよ楽しい幹事です。ガンバ

リ過ぎて全身複雑骨折にならないように気楽に楽

しくやって下さい。私は遠くから見守っています。 
馬場孝会員 

 先日１３日に怪我をし、会員の皆様にはご心配、

又、お見舞いを頂戴し、ありがとうございました。

特に、萎沢先生には手術、入院と大変お世話にな

りました。ロータリーの友情に感謝致します。 
渡邊藤男会員 

 本日は親睦例会です。誕生日の方おめでとうござ

います。 
清水武会員                      

 こんばんは。清水です。今夜もよろしくお願い致

します。 
吉田博三会員                    

 だいぶ寒くなりました。風邪には気をつけましょ

う。又馬場さんの例会復帰おめでとうございます。 
橋本代吉会員 

元南ロータリークラブ会員の田島武様、病気療養

中のところ 10月 31日永眠いたしました。通夜、
葬儀に会員の皆様においで頂き無事終りました。

会員の皆様の友情に感謝致します。 
長らく休ませて頂きました。熊谷市観光協会、熊

谷市商工会議所、熊谷市商店街連合会主催の大商

業祭、11月3日のオ・ドーレ直実も、快晴に恵ま
れ熊谷市のコミュニティ広場で盛大に大成功の中

に終わりました。ありがとうございました。 
植竹知子会員 

 年賀状印刷の時期突入で、忙しくなってきました。

風邪などひかぬ様、体調管理に気をつけて乗り切

りたいと思います。皆様も健康第一で、年末商戦

を頑張って下さい。 
棚澤正行会員 

 親睦委員会の皆様、本日の例会よろしくお願いし

ます。食べ物が楽しみです。Ｘマス例会楽しみに

しています。企画頑張って下さい。 
[会員誕生] 
橋本代吉会員 

 誕生日を祝っていただきありがとうございます。 
[奥様誕生] 
馬場孝会員 

 妻に美しい花をありがとうございます。 
加藤博会員 

 妻に美しい花をありがとうございます。 
李一孝会員 

 妻に美しい花をありがとうございます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

熊谷南ロータリークラブ 

クラブ会報委員会 井上哲孝・川岸勝・渡邊藤男 
TEL  048-522-6143 FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp 

http://www.ksky.ne.jp/~ksr/ 


